

MURERMESTER JØRGEN NEES ApS

Fællediget 31
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Jørgen Nees
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER JØRGEN NEES ApS
Fællediget 31
2300 København S

CVR-nr: 65681714
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat t.kr. 91. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-79.359	-38.980
Resultat af ordinær primær drift		-79.359	-38.980
Andre finansielle indtægter		191.595	401.035
Øvrige finansielle omkostninger		-20.415	-57.812
Ordinært resultat før skat		91.821	304.243
Skat af årets resultat	1	0	-359
Årets resultat		91.821	303.884
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-508.179	303.884
I alt		91.821	303.884

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.570	664.357
Tilgodehavende skat		74.721	58.727
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		517.291	723.084
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.921.510	9.975.343
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.921.510	9.975.343
Likvide beholdninger		3.866.699	4.071.511
Omsætningsaktiver i alt		14.305.500	14.769.938
Aktiver i alt		14.305.500	14.769.938

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		13.965.442	14.473.621
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		14.165.442	14.673.621
Gæld til banker		5.579	1.417
Skyldig selskabsskat		14.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.679	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.800	94.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.058	96.317
Gældsforpligtelser i alt		140.058	96.317
Passiver i alt		14.305.500	14.769.938

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(359)
	0	(359)

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller lignende, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1